通过 Liquiline System CA80 或时间控制系统控制
样品预处理系统
应用
Liquiline System CAT820 对水溶液进行全自动取样和过滤。样品预处理系统采用
模块化设计，能够适应不同的过程条件。提供多种过滤单元和软管长度。提供多种
安装支架用于在过程介质中安装过滤单元。带伴热软管和伴热外壳的系统可以在最
低温度为-20 ˚C 的环境中使用。
样品预处理系统可以在下列应用场合中使用：

7 连接支架 G1，90˚，不锈钢
8 过滤单元（陶瓷），带快速固定夹
9 CYH112 安装支座（订货号：71079139）
Liquiline System CAT820
4 Endress+Hauser
安装实例 2：在曝气池中测量，CAT820 连接 Memosens 数字式传感器
• Liquiline System CA80 分析仪
• Liquiline System CAT820，连接 Memosens 数字式传感器，带伴热，带现场压缩空气连接管道
的压缩空气连接接口和防护罩
• 过滤单元滤芯，薄膜，0.1 µm，陶瓷
• 浮子，过滤单元转接头
• 软管，连接过滤单元和泵，3 米
• 软管，连接泵和分析仪，2 米
1
2
3
5
7
4
6
8
  A0029459
 2 通过 Liquiline System CA80 安装，CAT820 连接 Memosens 数字式传感器，带浮子和过滤单元（陶
瓷）
1 现场压缩空气连接管道的压缩空气连接接口
2 Liquiline SystemCAT820
3 防护罩
4 软管，连接过滤单元和泵，3 米
5 钩环带
6 链条
7 过滤单元（陶瓷），带浮子、过滤单元转接头
8 CYH112 安装支座（订货号：71079139）
安装实例 3：出水口测量，CAT820 连接 Memosens 数字式传感器
• Liquiline System CA80 分析仪
• Liquiline System CAT820，连接 Memosens 数字式传感器，带伴热，带防护罩
• 过滤单元滤芯，薄膜，0.1 µm，陶瓷
• 链条夹 600 x 40 mm，PVC，转接头 G1
• 软管，连接过滤单元和泵，3 米，带伴热
• 软管，连接泵和分析仪，2 米，带伴热
Liquiline System CAT820
Endress+Hauser 5
1
2
3
4
6
7
5
  A0029463
 3 通过 Liquiline System CA80 安装，CAT820 连接 Memosens 数字式传感器，带链条夹和过滤单元（陶
瓷）
1 CYH112 安装支座（订货号：71079139）
2 Liquiline SystemCAT820
3 防护罩
4 软管，连接过滤单元和泵，5 m，带伴热
5 钩环带
6 链条
7 过滤单元（陶瓷），带链条夹，600 x 40 mm，PVC，CYA112（订货号：71079140）
安装实例 4：在曝气池中测量，CAT820 带时间控制功能
• Stamolys CA71 分析仪
• Liquiline System CAT820，带时间控制功能和伴热，带防护罩
• 过滤单元滤芯，薄膜，0.1 µm，陶瓷
• 浸入管，600 x 40 mm，不锈钢
• 快速固定夹，过滤单元，G1
• 软管，连接过滤单元和泵，3 米，带伴热
• 软管，连接泵和分析仪，2 米，带伴热
• 连接套件，CA71 伴热软管型
Liquiline System CAT820
6 Endress+Hauser
1
2
3
54
6
7
  A0029464
 4 通过 Stamolys CA71 安装，CAT820 时间控制型带快速固定夹和过滤单元（陶瓷）
1 CYH112 安装支座（订货号：71079139）
2 Liquiline SystemCAT820
3 防护罩
4 软管，连接过滤单元和泵，带伴热
5 钩环带
6 过滤单元（陶瓷），带快速固定夹，浸入管 1200 x 40 mm，不锈钢
7 连接支架 G1，90˚，不锈钢
Memosens 技术的功能 Memosens 技术支持下列服务和监测功能：
• 查询样品预处理系统信息
• 验证样品预处理系统和分析仪之间的数字通信
• 外壳泄露检测
• 伴热系统的温度控制（可选）
• 蠕动泵和可选压缩空气管道（通过分析仪控制）
通过 CA80 分析仪控制 Liquiline System CAT820 样品预处理系统。通过 CA80 分析仪控制
CAT820 的标准模式。在工作模式下现场控制状态 LED 指示灯熄灭。
时间控制系统的功能 时间控制型 Liquiline System CAT820 样品预处理系统可以设置不同的传输间隔时间。进行现场操
作时，设备自带蠕动泵的测试功能。
设备结构
接线端子分配
L    PE   N L   PE   N PK GY  GN YE
+      -     A    B
1 2 3 4 5
  A0029456
 5 接线端子分配
1 115/230VAC（适用带伴热的仪表型号）
2 伴热软管，连接过滤单元连接泵
3 屏蔽线
4 温度传感器
5 Memosens
Liquiline System CAT820
Endress+Hauser 7
通信和数据处理
控制器 Liquiline System CAT810 样品预处理系统由 Liquiline System CA80。通过分析仪的显示与操作单
元设置样品预处理系统。
可靠性
Memosens 技术确保高可靠
性
Memosens MEMO SENS
Memosens 使得测量点更安全、更可靠：
• 非接触式数字信号传输方式，实现最佳电气隔离效果
• 整体防水防潮
• 允许实验室传感器标定，提升了过程测量点的适用性
• 采用本安型电子部件，完全可以在危险区中测量
• 记录传感器参数，进行预维护，例如：
– 总工作小时数
– 极高或极低测量值的工作小时数
– 高温条件下的工作小时数
– 蒸汽消毒次数
– 传感器状态
Liquiline System CAT820
8 Endress+Hauser
可靠性 模块化结构设计
样品预处理系统满足您的各项需求：